ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 октября 2019 г. № 241

г. МАХАЧКАЛА

О признании утратившим силу постановления

Правительства Республики Дагестан

от 30 сентября 2011 г. № 342

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Признать утратившим силу постановлениеПравительстваРеспублики

Дагестан от 30 сентября 2011 г. № 342 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий из республиканского бюджета Республики

Дагестан сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части

затрат на производство яиц, мяса птицы и свинины» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2011,№ 18, ст. 816).

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

датель Правительства

публики Дагестан А. Здунов